de  licitação  para  contratação  da  empresa  SUPERMERCADO
OLIVEIRA  LTDA,  CNPJ:  48.578.273/0001-44,  cujo  objeto
CONSISTE na Aquisição  de  gêneros  alimentícios  e  matérias  de
limpeza  para  atender  a  necessidades  da  CMBJ/RN,  no  importe
estimado de R$48.069,15 (quarenta e oito mil, sessenta e
nove reais e quinze centavos).

Bom Jesus/RN, 29 de maio de 2023.

Lindinaldo Andrade de Lima
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Bom Jesus/RN
Biênio 2023-2024